
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  
ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ СТАРШЕГО 

СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

 

            13.01.2023 г.                ст. Новодмитриевская                   №  5-О      

 

 
Об изменении сроков весенних каникул  
 
На основании письма Управления образования  № 74 от 13.01.2022 г., в связи 
с проведением Всероссийских Проверочных Работ с 01.03.2023 г. по 
25.03.2023 г., п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в сроки проведения весенних каникул с 26.03.2023 г. 
по 02.04.2023 г. 
 

2. Занятия в IV четверти начать с 03.04.2023 г. 
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Осташевскую С.Ю. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 36                                                     Нижник Г.В. 


